
Takas, pratimas nr. 14 (15 psl.) 

14. Perskaitykite tekstą apie Pedro ir ištaisykite klaidas stulpelyje šalia. Kai kurios 

eilutės yra teisingos; pažymėkite jas paukštuku (v). 

0. Aš esu Pedro. Vasarą dažniausiai keliauji į Ispaniją, Maljorką keliauju 

1. arba Graikiją. Aš mėgstu fotografuoti, bet aš ne visada ............................ 

2. nefotografuoju, kai keliauju. Dar mėgstu eiti pasivaikščioti su ............................ 

3. žmona. Ji turi daug įdomių pomėgių, bet labiausiai mėgsta ............................ 

4. kepte tortus, pyragus ir sausainius. Aš esu kompiuterių ............................ 

5. programuotojas. Informatiką studijavo Maljorkos universitete. ............................ 

6. Šiuo metu aš dirbu Monsoje, todėl kasdien einu į darbą ............................ 

7. traukiniu. Aš retai gaminu valgyti ir labai retai sportijou, bet ............................ 

8. mėgstu sportijuoti ir gaminti valgyti. Aš nedažnai nedainuoji ............................ 

9. duše, gal tik kokį kartą per mėnesį. Aš retai skubi; aš skubi, ............................ 

10. tik kai labai vėluoju. Aš gyvenu Belgijoje, todėl aš kartais ............................ 

11. esu ramus kaip belgas. ............................ 


